COLOUR PLAN SISTEMP

SiStem P High performance

- Gres Fine Porcellanato Doppio Caricamento ¢ Double-Loaded Fine Porcelain Stoneware ¢ Grés Cérame Fin Double Chargement
Feinsteinzeug mit Doppelbeschickung ¢ Gres Porceldnico Fino Doble Carga ¢ Mesiko3epHuctblit Kepamorpanur JlBoitHoii 3arpy3ku

Naturale/Matt

60x120 - 60x60 - 30x60

Lux

60x120 - 60x60

Strutturato :
60x60 - 30x60 MMPR
Project Perla Mosaico* 30x30 (1)
Rettificato Monocalibro ¢ Rectified Monocaliber
* Calibre Unique * Rektifiziert Monokaliber
Rectificado Monocalibre * PextuduipoBanubilii
MoHokaimbepHblii

L) 8

Naturale Bocciardato BCR Pendulum
u>0,40 Classe 2
Nat./Bocc.  Naturale

Project Bianco Project Perla Project Grigio Medio

= = N 18O 10545-6
7 7e 74 * =175 mm*
Conforme
Pendulum Pendulum D-COF

Classe 3 PTV>36 >0,42
Bocciardato Nat./Bocc.  Naturale

E @ SBoes

BEHEAT A % PAG. 437

MMPK
Project Perla Muretto* 30x60 (2)

Conforme * According to * Conforme ¢
GemdR ¢ Conforme * CooTBeTcTBYeT
UNI EN 14411 - G Bla

* Disponibile in tutti i colori @ Available in all
colours e Disponible dans toutes les couleurs e In
allen Farben erhiltlich e Disponible en todos los
colore e ImeeTcs Bcex LBeTOB

Project Tortora Project Grigio Chiaro Project Grigio Scuro
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COLOUR PLAN

SistemP

- Gres Fine Porcellanato Doppio Caricamento * Double-Loaded Fine Porcelain Stoneware ¢ Grés Cérame Fin Double Chargement ¢
Feinsteinzeug mit Doppelbeschickung ¢ Gres Porceldnico Fino Doble Carga * MeJiko3epHuctbiii Kepamorpanut [1BoiiHoii 3arpysku

Formati e Sizes ® Formats
Formate ® Formatos ® ®opmatsl

Pezzi Speciali ® Special Trims ®
Piéces Spéciales ® Formteile o Piezas
Especiales ® CneuuansbHble Mapenus

Superfici ® Surfaces e Surfaces
Oberflachen e Superficies e MosepxHocTu

Spessore mm. e Thickness mm. e Epaisseur mm.
o Starke mm. @ Espesor mm. e Konwuna mm

Project Bianco
Project Perla
. Project Tortora
Project Grigio Chiaro
Project Grigio Medio

Project Grigio Scuro

Pezzi/Sc. - Pcs/Box
Mgq/Sc. - Sq.m/Box
Kg/Sc. - Kg/Box
Sc./Pal. - Box/Pal
Mgq/Pal. - Sq.m/Pal
Kg/Pal. - Kg/Pal

60x120

Naturale
R10

10,5

MMMeé

MMM7

MMM8

MMMs

MMM4

MMM3

51,84

1.254,02

60x120

Reflex

10,5

MMRQ

MMRR

MMRS

MMRP

MMRN

MMRM

51,84

1.254,02
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60x60

Naturale
R10

10,5

MMMD

MMME

MMMF

MMMC

MMMA

MMM9

1,08
26,62
40
43,20

1.064,72

High performance

60x60

Bocciardato
R11C

10,5

MMSM

MMSN

MMSP

MMSQ

MMSR

MMSS

1,08
26,62
40
43,20

1.064,72

60x60

Reflex

10,5

MMRW

MMRX

MMRY

MMRV

MMRU

MMRT

1,08
23,50
40
43,20

940,18

30x60

Naturale
R10

10,5

MMMK

MMML

MMMM

MMMJ

MMMH

MMMG

0,90
22,22
a8
43,20

1.066,32

30x60

Bocc.
R11C

10,5

MMSF

MMSG

MMSH

MMSJ

MMSK

MMSL

0,90
22,22
a8
43,20

1.066,32

30x30 (1)
Mosaico

Naturale

10,5

MMPQ

MMPR

MMPS

MMPP

MMPN

MMPM

0,36
8,22
80
28,80

663,29
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SISTEMP

= |

30x60 (2)
Muretto

Naturale

10,5

MMPJ

MMPK

MMPL

MMPH

MMPG

MMPF

0,72
18,82
27
19,44

508,11

30x120
Gradino

Naturale

MMPC

MMPD

MMPE

MMPA

MMP9

MMP8

1,08

24,37

7x60 (6)
Battiscopa BT

Naturale

10,5

MMP5

MMPé6

MMP7

MMP4

MMP3

MMP2

8,4 ml

14,56

Colour Plan





